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Kaasaskantava dokumendivormingu (.pdf) failivormingus dokumente saab avada paljude erinevate rakendustega paljudes populaarsetes seadmetes. See paindlikkus muudab selle populaarseks valikuks, kui teil on vaja kellegagi teavet jagada ja te ei tea, millistele rakendustele ta juurde pääseb. Kuigi paljudel inimestel on Google'i kontod ja nad saavad vaadata või redigeerida Google'i esitlusi esitlusi, võite küsida, kuidas teisendada Google'i esitlused PDF-vormingusse, kui soovite oma slaidiseansi juurdepääsetavaks muuta.
Google'i esitluste vorming on suurepärane, kui töötate koos teiste inimestega, kes kasutavad Google'i esitlusi, ja kui teil on juurdepääs brauserile või muule rakendusele, mis saab nende failidega töötada. Kuid mõnikord võite kohata kontakti või olukorda, kus tema Google'i esitlused ei pruugi olla juurdepääsetavad või ideaalne, mis tähendab, et peate selle teisendama millekski muuks.
Kui teile saadaolevad valikud ei sisalda eraldi esitlustarkvara (nt Microsoft Powerpoint), võiksite olla huvitatud Esitluse esitluse PDF-vormingus salvestamisest. Meie allolev õpetus näitab teile, kuidas teisendada olemasolev Esitluse esitlus PDF-iks, kasutades ainult Google'i esitluste standardliidest.
Sisukord  peida 1 Kuidas teisendada Google'i esitluste fail PDF-iks 2 Kuidas salvestada PDF-vormingus Google'i esitlustesse (juhend koos piltidega) 3 Millised failivormingud on saadaval, kui mul on vaja teisendada Google Slides'i esitlusfaile? 4 Lisateave Google'i esitluste PDF-vormingus salvestamise kohta 5 Täiendavad allikad Google'i slaidide faili teisendamine PDF-iks
	Avage fail Slaidid.
	Klõpsake Fail ülemises menüüs.
	Valige Lae alla.
	Vali PDF-dokument (.pdf) valik.

Meie artikkel jätkub allpool lisateabega Google'i esitluste failide PDF-failidena salvestamise kohta, sealhulgas nende sammude piltidega.
PDF-vormingus salvestamine rakenduses Google Slides (juhend koos piltidega)
See juhend eeldab, et teil on juba olemasolev Google Slides'i esitlus, mida soovite PDF-failina salvestada. Esitluse esialgne esitlus jääb pärast selle teisendamise lõpetamist Google Drive'i. Lõpetate lihtsalt PDF-failitüübis oleva faili koopia.
1. toiming: logige sisse oma Google Drive'i aadressil //drive.google.com/drive/my-drive ja avage esitlus, mille soovite PDF-vormingusse teisendada.
2. samm: valige Fail vahekaarti akna ülaosas.
3. samm: valige Laadi alla kui valikut, seejärel klõpsake nuppu PDF-dokument üksus.
Teie faili PDF-versioon laaditakse seejärel alla teie veebibrauseri vaikekausta Allalaadimised. Seejärel saate seda PDF-faili teisaldada või jagada samamoodi nagu mis tahes muud PDF-faili.
Millised failivormingud on saadaval, kui pean teisendama Google Slides'i esitlusfaile?
Meie ülaltoodud õpetus keskendub konkreetselt sellele, kuidas luua Google'i slaidi esitlusest PDF-faile. Kuid kui te ei soovi PDF-faile teisendada ja eelistaksite kasutada midagi muud, sisaldab rippmenüü, mis ilmub pärast seda, kui valite menüüst Fail suvandi Laadi alla, järgmisi valikuid.
	Microsoft Powerpoint (.pptx)
	ODP dokument (.odp)
	PDF-dokument (.pdf)
	Lihttekst (.txt)
	JPEG-pilt (.jpeg, praegune slaid)
	PNG-pilt (.png, praegune slaid)
	Skaleeritav vektorgraafika (.svg, praegune slaid)

Pange tähele, et kolm alumist valikut teisendavad ainult praegu valitud slaidi pildifailiks. Kui soovite teisendada pildiks rohkem kui ühe slaidi, peate seda tegema ükshaaval, muutma faili PDF-failiks ja teisendama nii või otsima midagi veebikonverterit, et muuta slaidist Powerpointi või PDF-koopia. slaidiseanss pildiseeriaks.
Lisateave Google'i esitluste PDF-vormingus salvestamise kohta
See funktsioon ei ole ainult Google'i esitlused. Google Docsil ja Google'i arvutustabelitel on ka võimalused faili salvestamiseks PDF-vormingus. Lisaks saate dokumente PDF-vormingus salvestada ka Microsoft Office'i rakendustes, nagu Microsoft Word, Microsoft Powerpoint ja Microsoft Excel.
Üks asi, mida PDF-vormingus salvestamisel arvestada, on see, et paljudel inimestel ei ole hõlpsat juurdepääsu rakendustele, mis saavad PDF-faili redigeerida. Kuigi PDF-faili on sageli võimalik teisendada Google'i esitlusteks või Microsoft Powerpointi esitluseks, et seda saaks redigeerida, on see protsess sageli keeruline ja selle tulemused ei ole soovitud. Kui teil on vaja kellegagi teavet jagada ja tal võib tekkida vajadus mõnel teie slaidil midagi muuta, võib olla parem hoida see Google'i esitlused või Powerpointi failivormingus.
saate Google'i esitluste faili salvestada .pptx-failina, kasutades ülalkirjeldatud meetodit. Peate lihtsalt valima selle asemel Microsoft Powerpointi (.pptx). Enamik Powerpointi uuemaid versioone suudab seda failitüüpi avada.
Sõltuvalt teie veebibrauseri allalaadimisseadetest ei pruugi teil olla võimalik oma arvutis allalaaditud PDF-versiooni jaoks soovitud kausta valida. Võite minna oma brauseri sätetesse ja muuta neid nii, et teil palutakse iga kord faili allalaadimisel asukoht valida, või peate esitluse teisendatud koopia leidmiseks liikuma praeguse allalaadimise vaikekausta.
Teine võimalus, mis teile saadaval on, hõlmab valiku Prindisätted ja eelvaade valik alates Fail menüü asemel. Seal näete akna ülaosas tööriistaribal mõningaid muid sätteid, mis võimaldavad teil muuta näiteks seda, kas printida esineja märkmeid või mitte, peita tausta kujundused või reguleerida igal lehel sisalduvate slaidide arvu. Kui olete kõik muudatused teinud, võite klõpsata tööriistaribal nuppu Laadi alla PDF-ina.
Üks viimane säte, mida peate võib-olla kohandama, hõlmab lehe orientatsiooni. Kui slaidiseanss on horisontaalses või horisontaalses asendis, peate võib-olla lülitama selle vertikaal- või portreeasendisse. Seda saate teha, minnes menüüsse Fail > Lehekülje häälestus > Kohandatud ja määrates mõõtmed, mis loovad vertikaalse dokumendi. Näiteks 8,5 x 11 tolli annab teile tähesuurused portreeslaidid.
Kas olete lõpetanud oma Google Slidesi meistriteose loomise ja olete valmis seda oma publikule näitama? Siit saate teada, kuidas teenuses Google Slides esitleda, et saaksite oma esitlust teistega jagada.
Täiendavad allikad
	Kuidas teisendada Powerpoint Google'i esitlusteks

	Kuidas salvestada slaidi rakendusest Google Slides pildina

	Kuidas teisendada PDF-i Google'i dokumendiks

	Kuidas seadistada video automaatesitus rakenduses Google Slides

	Google'i esitluste lehenumbri sisestamine

	Google'i esitluse allalaadimine Powerpointi failina
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	Kuidas iPhone 5-s GPS-i välja lülitada
	Kuidas Word 2013-s järjehoidjat teha
	Kuidas printida Excel 2013 igale lehele esimene veerg
	Kuidas lisada Word 2013 tabeli lahtrite vahele ruumi
	Kuidas kustutada kõike USB-mälupulgalt
	Miks on minu Wordi dokumendi printimine nii väike?
	Kuidas iPhone 5-s fotode jagamist sisse lülitada
	Kuidas Word 2013-s jalust kustutada
	Kuidas muuta Word 2013 tabelis fondi värvi
	Kuidas vaadata lugusid albumi järgi iPhone 5-s
	Kuidas iPhone 5-s LTE välja lülitada
	Kuidas eemaldada emotikonide klaviatuur iPhone 5-st
	Flash-draivi nime muutmine Windows 7-s
	Lahtriandmete vertikaalne tsentreerimine Excel 2013-s
	Kuidas vähendada ümbritsevat müra iPhone 5 kõnedes
	Mis on ringiga ümbritsetud number telesaates iPhone 5-s?
	Kuidas muuta iPadi äratuse aega 2
	Kuidas printida osa töölehest Excel 2013-s
	Kuidas blokeerida kedagi, kes saadab teile iPhone 5-is tekstsõnumeid
	Kuidas eemaldada kaamera rull iPhone 5 iCloudi varukoopiast
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